

# KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN, TEKNOLOGI

# UNIVERSITAS SRIWIJAYA **FAKULTAS KEDOKTERAN**

Jalan Palembang-Prabumulih, KM 32 Inderalaya Kabupaten Ogan Ilir 30662 Zona F, Telepon (0711) 580227/ Jl. Dr. Mohd. Ali Komp. RSMH Palembang 30126 Telepon/Faximile (0711) 373438 Laman: www.fk.unsri.ac.id

## **KEPUTUSAN** DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS SRIWIJAYA NOMOR: 0198/UN9.FK/TU.SK/2023

### **TENTANG**

PENUNJUKAN DAN PENGANGKATAN DOSEN PENGAWAS UJIAN MCQ CBT BLOK 13 ENDOKRIN METABOLIK (BDU2207) KELAS ALPHA ( $\alpha$ ), BETA ( $\beta$ ), GAMMA ( $\gamma$ ), DELTA ( $\delta$ ), EPSILON ( $\epsilon$ ), DAN OMEGA ( $\Omega$ ) SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS SRIWIJAYA

## DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS SRIWIJAYA,

- Menimbang: a. bahwa dalam rangka tertib administrasi dalam rangka pelaksanaan ujian Blok 13 Endokrin Metabolik (BDU2207) Kelas Alpha (α), Beta (β), Gamma ( $\gamma$ ), Delta ( $\delta$ ), Epsilon ( $\epsilon$ ), dan Omega ( $\Omega$ ) Program Studi Pendidikan Dokter Fakultas Kedokteran Universitas Sriwijaya, dipandang perlu menunjuk dan mengangkat Dosen pengawas dan penguji kegiatan dimaksud;
  - b. bahwa berdasarkan pertimbangan pada huruf a, perlu ditetapkan Keputusan Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Sriwijaya sebagai pedoman dan landasan hukumnya;

### Mengingat

- 1. Undang Undang nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional:
- 2. Undang Undang No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi:
- 3. Keputusan Menteri Perguruan Tinggi dan Ilmu Pengetahuan RI Nomor 668/A/III/1962 tentang pendirian Fakultas Kedokteran Universitas Sriwijaya;
- 4. Keputusan Menteri Keuangan No. 190/KMK.05/2009 tentang Penetapan Universitas Sriwijaya pada Depdiknas sebagai instansi pemerintahan yang menetapkan PK-BLU:
- 5. Peraturan Rektor Universitas Sriwijaya Nomor 11 Tahun 2017 tanggal 29 Desember 2017 tentang Organisasi dan Tata Kerja Fakultas Kedokteran Universitas Sriwijaya, dan Nomor 0007 Tahun 2019 tanggal 12 Maret 2019 tentang Perubahan Atas Peraturan Rektor Universitas Sriwijaya Nomor 11 Tahun 2017 tentang Organisasi dan Tata Kerja Fakultas Kedokteran Universitas Sriwijaya;
- 6. Keputusan Rektor Universitas Sriwijaya Nomor: 0121/UN9/SK. BUK.KP/2021 tentang Pengangkatan kembali Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Sriwijaya Masa Jabatan Tahun 2021-2025;
- 7. Buku Pedoman Akademik Program Studi Pendidikan Dokter Universitas Sriwijaya Tahun 2021.

### **MEMUTUSKAN:**

Menetapkan: KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS SRIWIJAYA TENTANG PENUNJUKAN DAN PENGANGKATAN DOSEN PENGAWAS UJIAN MCQ CBT BLOK 13 ENDOKRIN METABOLIK (BDU2207) KELAS ALPHA (α), BETA (β), GAMMA (γ), DELTA ( $\delta$ ), EPSILON ( $\epsilon$ ), DAN OMEGA ( $\Omega$ ) SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS SRIWIJAYA.

KESATU

: Mengangkat Dosen pengawas ujian MCQ CBT Blok 13 Endokrin Metabolik (BDU2207) Kelas Alpha (α), Beta (β), Gamma (γ), Delta (δ), Epsilon (ε), dan Omega (Ω) Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023 Program Studi Pendidikan Dokter Fakultas Kedokteran Universitas Sriwijaya, dengan nama seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini;

**KEDUA** 

: Dalam melaksanakan tugasnya Dosen Pengawas Ujian MCQ CBT Blok 13 Endokrin Metabolik (BDU2207) dalam diktum kesatu surat keputusan ini,bertanggung jawab langsung kepada Dekan melalui Wakil Dekan Bidang Akademik Fakultas Kedokteran Universitas Sriwijaya;

**KETIGA** 

: Segala biaya yang timbul sebagai akibat dikeluarkannya surat keputusan ini dibebankan kepada anggaran Bagian Pendidikan Kedokteran Fakultas Kedokteran Universitas Sriwijaya Tahun 2023.

KEEMPAT : Keputusan ini berlaku untuk Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023, dengan ketentuan akan diperbaiki apabila ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini.

> Ditetapkan di Palembang Pada tanggal 28 Februari 2023

9611209 199203 1 003

### Tembusan:

1. Wakil Dekan Bidang Akademik FK Unsri

2. Ketua Bagian Pendidikan Kedokteran FK Unsri

3. Ketua PLP Penjaminan Mutu FK Unsri

4. Yang bersangkutan

Lampiran

Surat Keputusan Dekan Fakultas Kedokteran Unsri

Nomor : 0198/UN9.FK/TU.SK/2023

Tanggal: 28 Februari 2023

## DAFTAR DOSEN PENGAWAS UJIAN MCQ CBT BLOK 13 ENDOKRIN METABOLIK (BDU2207)

KELAS ALPHA ( $\alpha$ ), BETA ( $\beta$ ), GAMMA ( $\gamma$ ), DELTA ( $\delta$ ), EPSILON ( $\epsilon$ ), DAN OMEGA ( $\Omega$ ) SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS SRIWIJAYA

NO	NAMA	KETERANGAN	SKS
1	dr. Yulianto Kasnadi, Sp.PD., KEMD	Pengawas MCQ CBT	0,12
2	dr. H. Alwi Shahab, SpPD, K-EMD	Pengawas MCQ CBT	0,12
3	dr. Aditiawati, Sp.A.(K)	Pengawas MCQ CBT	0,12
4	dr. Kemas Ya'kub R, SpPK., M.Kes	Pengawas MCQ CBT	0,12
5	dr. Ratna Maila Dewi A, Sp.PD., FINASIM	Pengawas MCQ CBT	0,12
6	dr. Yulisnawati Hasanah, Sp.A., M.Kes	Pengawas MCQ CBT	0,12
7	dr. Tia Sabrina, M.Biomed	Pengawas MCQ CBT	0,12
8	Septi Purnamasari, S.ST., M.Biomed	Pengawas MCQ CBT	0,12

VDBRAM,

AKUKSYARIF/HUSIN EDOKTNIP 196112091992031003